MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AMAJARI
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS AMAJARI DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO O RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR
DO PROCESSO SELETIVO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL DOS CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO
INTEGRAL, OBJETO DO EDITAL N° 002/2015.

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO – AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM
NÚMERO

DE
INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO MOTIVO

1º.  06 IGOR SILVA DE SOUZA RECURSO INDEFERIDO
Indeferido de acordo com os itens 2.1,

3.5 e 11.2 do Edital nº 002/2015.

Amajari-RR, 12 de fevereiro de 2016.

GEORGE STERFSON BARROS
Diretor-Geral campus Amajari